



## Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen

<b>Hankkeen nimi:</b>	Riistaa ja ratkaisuja het kaikille
<b>Vastuuorganisaatio:</b>	Kinnulan kunta
<b>Hankkeen toteutusaika:</b>	9/2022–9/2023
<b>Kokonaiskustannukset:</b>	98 062,00 €
<b>Julkinen tuki:</b>	88 255,80 €

*"Harva arvaa, että yhteistuote osallistui Hungry for Finland -ruokamatkailukilpailuun. Uusi yhteinen kv-tuote on syntymässä.*

### Kuvaus hankkeesta:

Hankkeessa kehitetään lähi- ja riistaruookaan, metsästyksen sekä Suomenselän karuun luontoon nojaavia matkailutuotteita ja yhteistyötä eri toimijoiden välillä Kinnulan ja Lestijärven alueella. Matkailumarkkinointia kehitetään alueen ominaispiirteistä kertovien tarinoiden keinoin. Hankkeessa testataan lähiruokamyymälää ja matkailuinfoa Kinnulassa.

### Tulokset:

Kinnulalle ja Lestijärvelle on rakennettu yhteinen brändi Syvänmaa, joka pohjautuu paikallisiin ominaispiirteisiin ja tarinoihin. Alueen luonto- ja matkailupalveluita on myynnissä matkailijoille verkkokaupassa, ja tuotteita markkinoidaan myös somessa. Yrittäjäverkostolla on yhteinen ruoka- ja luontomatkailutuote Syvänmaa kaikilla aisteilla, jota markkinoidaan ja myydään myös kansainvälisille matkailijoille vastuullisen matkatoimiston ja matkanjärjestäjän Äksyt Ämmät kautta. Lähiruokaa ja -tuotteita on nyt helposti saatavilla Syvänmaan omasta lähituotemyymälästä Kinnulasta ja siellä on järjestetty myös Lähiruokapäivä. Matkailuinfossa on jaossa Syvänmaa-karttaa ja matkailuinfoa. Alueen toimijoilla on yhteinen suunta ja markkinointisuunnitelma jatkoa varten.

### Hankkeen kohderyhmä hyötyi:

Yrittäjät saivat hankkeen kautta yhteisen markkinointinimen- ja suunnitelman tuotteilleen ja tiivistivät yhteistyötä käsitteeksi Syvänmaan akat. He loivat myös hankkeen aikana tärkeitä kumppanuuksia ja kehittivät osaamistaan laaja-alaisesti. Kunnat kasvattivat imagoa ja tunnettuuttaan positiivisesti. Matkailijoille välittyi selkeä kuva alueesta ja sen palveluista.

### Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot:

Jasmine Välikangas, [jasmine.valikangas@kinnula.fi](mailto:jasmine.valikangas@kinnula.fi) 044 901 8921

### Verkkosivut / sosiaalinen media:

[Syvänmaan WWW-sivut \(Syvanmaa.johku.com\)](http://Syvanmaa.johku.com)

[Syvänmaa Instagram sivut \(Instagram.com\)](https://www.instagram.com/Syvanmaa)

